
Nr sprawy: 29/PNE/DOT/2023                                                                                       Sosnowiec,  14.06.2023r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Dostawa sprzętu
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr.  5 im Św. Barbary w Sosnowcu” w ramach projektu pt.:
„Rozwój  systemów  informatycznych  w  celu  poprawy  jakości  i  dostępności  usług  publicznych  z  obszaru
e-zdrowia  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  nr  5  im.  św.  Barbary  w  Sosnowcu”  –  dla  osi
priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych,  udostępniamy treść  zapytań  wraz  z wyjaśnieniem  wszystkim
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1
dot. Część 2 

Część 2 - Dostawa i instalacja systemu IT umożliwiającego bieżące monitorowanie przemieszczania się pacjenta oraz
zasobów szpitalnych wraz z podsystem do ewidencji aparatury i urządzeń medycznych oraz systemem umożliwiającym
zgłoszenie problemu z działaniem zasobów takich jak e-Usługi – Dostawa i wdrożenie SSI                         (ma
obejmować  dostawę  odpowiednich  licencji  Szpitalnego  Systemu  Informatycznego  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu)

W Załączniku nr 6 - OPZ Część 2- Dostawa i wdrożenie SSI - Usługi 
Zamawiający  wskazuje  jakie  oprogramowanie  będzie  rozbudowywane  w  ramach  SSI  w WSS nr  5  w  Sosnowcu.
W pozycji 191 Teleporady (Lekarz - Pacjent) Zamawiający wykreślił wymagania od pozycji 191 do 203.

Pytanie 1 : 
Czy Zamawiający potwierdza wykreślenie pozycji 191-203, czy jest to pomyłka pisarska? 
________________________________________________________________________________ 
W Załączniku nr 6 - OPZ Część 2- Dostawa i wdrożenie SSI – Usługi Zamawiający nie określił warunków licencji,          
gwarancji nadzoru autorskiego oraz serwisu SSI eUsług w zakresie modułów: 
• e-Pacjent (e-Rejestracja; e-Wiadomości; e-Dokumentacja; e-Wywiad; e-Świadczenia) 
• e-Załączniki 
• e-Płatności 
• e-Zgłoszenie nowotworu złośliwego 
• Teleporady (Lekarz - Pacjent) 
• Telekonsultacje (lekarz-Lekarz) 
• Konektor "Informacje Medyczne" 
• Elektroniczna inwentaryzacja. 

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że jest to pomyłka pisarska 

Sporządził: M.Szewczyk



Pytanie 2 :
Prosimy  o  odpowiedź  czy  Zamawiający  dopuści  dostawę  modułów  oprogramowania  na  podstawie  poniższych
warunków licencyjnych, nadzoru autorskiego oraz serwisu gwarancyjnego? 

Warunki sublicencji: 

Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Załącznik nr 2 - Warunki gwarancji nadzoru autorskiego oraz serwisu SSI i eUsług 

1. W ramach nadzoru autorskiego oprogramowania SSI eUsług Wykonawca zapewnia:
a. udostępnienie poprawek do Oprogramowania Aplikacyjnego, w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego błędu
Oprogramowania  Aplikacyjnego  (tzn.  nie  spowodowanego  przez  Zamawiającego  powtarzalnego  działania
Oprogramowania Aplikacyjnego niezgodnie z jego dokumentacją, w tym samym miejscu programu, prowadzącego w
każdym przypadku do otrzymania błędnych wyników jego działania): 

i. w przypadku tzw. błędu krytycznego, tj. takiego, który uniemożliwia użytkowanie Oprogramowania Aplikacyjnego (w
zakresie jego podstawowej funkcjonalności wskazanej w dokumentacji użytkownika) i prowadzi do zatrzymania jego
eksploatacji, utraty danych lub naruszenia ich spójności, w wyniku których niemożliwe jest prowadzenie działalności z
użyciem Oprogramowania Aplikacyjnego:
(1) czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez
Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu krytycznego”) wynosi 1 dzień roboczy;
(2) czas dokonania i udostępnienia Zamawiającemu odpowiednich korekt Oprogramowania Aplikacyjnego wyniesie do
3 dni roboczych od chwili rozpoczęcia czynności serwisowych;
(3)  w  przypadku  wystąpienia  „błędu  krytycznego”  Wykonawca  może  wprowadzić  tzw.  rozwiązanie  tymczasowe,
doraźnie rozwiązujące problem błędu krytycznego;  w takim przypadku dalsza obsługa usunięcia dotychczasowego
błędu krytycznego będzie traktowana jako błąd zwykły;

ii. w pozostałych przypadkach, określanych jako „błędy zwykłe” - błędy Oprogramowania Aplikacyjnego inne niż błędy
krytyczne:
(1) czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez
Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego błędu zwykłego) wynosi do 15 dni roboczych;
(2) czas dokonania i udostępnienia Zamawiającemu odpowiednich korekt Oprogramowania Aplikacyjnego wyniesie do
60 dni roboczych od chwili rozpoczęcia czynności serwisowych; 

iii.  Wykonawca wymaga udostępnienia przez Zamawiającego zdalnego dostępu do baz danych i Oprogramowania
Aplikacyjnego dla osób wykonujących prace na rzecz realizacji przez Wykonawcę niniejszej Umowy. Zasady zdalnego
dostępu określa Załącznik nr 4 do niniejszej Umowy.
iv. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za dochowanie wskazanych w pkt. 1a.i i 1a.ii czasów reakcji i czasów
udostępnienia Zamawiającemu odpowiednich korekt Oprogramowania Aplikacyjnego w przypadku braku obowiązującej
umowy powierzenia  przetwarzania  danych osobowych zawartej  przez Zamawiającego  z Wykonawcą w związku z
realizacją niniejszej Umowy.
v. w przypadku braku możliwości udostępnienia zdalnego dostępu, czas reakcji oraz czas naprawy ulega wydłużeniu o
czas oczekiwania na udostępnienie przez Zamawiającego, kopii bazy danych i o czas niezbędny na jej uruchomienie w
siedzibie Wykonawcy.
vi. czas reakcji i czas dokonania i udostępnienia Zamawiającemu odpowiednich korekt Oprogramowania Aplikacyjnego
ulega  zawieszeniu  na  okres  oczekiwania  na  przedstawienie  przez  Zamawiającego  uzupełniających  informacji
niezbędnych do usunięcia błędu,  liczony od momentu wystąpienia z mailowym zapytaniem przez Wykonawcę lub
zapytaniem o dodatkowe informacje przekazanym przez system CHD, do momentu udzielenia odpowiedzi w systemie
CHD lub droga mailową; vii.  w wyjątkowych wypadkach,  za zgodą Zamawiającego,  czas dokonania korekt będzie
uzgodniony pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym;
vii.  w  wyjątkowych  wypadkach,  za  zgodą  Zamawiającego,  czas  dokonania  korekt  będzie  uzgodniony  pomiędzy
Wykonawcą i Zamawiającym;

Sporządził: M.Szewczyk



viii. zgłoszenie błędu przez Zamawiającego odbywać się będzie poprzez witrynę internetową Centralnego Help-Desk’u
Wykonawcy…………………………………………….;  w  razie  trudności  z  rejestracją  zgłoszenia  na  w/w  witrynie
internetowej,  Zamawiający  może  dokonać  zgłoszenia  telefonicznie  (z  zastrzeżeniem niezwłocznego  potwierdzenia
zgłoszenia  poprzez  witrynę  internetową  Centralnego  Help-Desku,  e-mail  lub  faks)  pod  numerem  telefonu:  (1)
…………………………………………..  lub  pisemnie  na  formularzu  przesyłanym  za  pomocą  poczty  elektronicznej
…………………………………; w przypadku, gdy formularz zgłoszenia błędu zostanie przyjęty przez Wykonawcę:
(a) w godzinach pomiędzy 08:00 a 16.00 dnia roboczego – traktowane jest jak przyjęte danego dnia roboczego; 
(b) w godzinach pomiędzy 16.00 a 24.00 dnia roboczego – traktowany jest jak przyjęty o godz. 8.00 następnego dnia
roboczego; 
(c)  w  godzinach  pomiędzy  0.00  a  8.00  dnia  roboczego  -  traktowany  jest  jak  przyjęty  o  godz.  8.00  danego  dnia
roboczego;
(d) w dniu ustawowo lub dodatkowo wolnym od pracy - traktowany jest jak przyjęty o godz. 8.00 najbliższego dnia
roboczego;
ix. dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, iż przez dzień roboczy rozumieją każdy dzień od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

b.  wprowadzanie  zmian  w  Oprogramowaniu  Aplikacyjnym,  w  zakresie  dotyczącym  istniejącej  funkcjonalności
Oprogramowania  Aplikacyjnego  objętego  niniejszą  Umową,  w  zakresie  wymaganym  zmianami  powszechnie
obowiązujących przepisów prawa lub przepisów prawa wewnętrznie obowiązujących Zamawiającego, wydanych na
podstawie delegacji ustawowej, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do: i. przekazania Zamawiającemu
informacji  o  nowych  wersjach  Oprogramowania  Aplikacyjnego,  co  odbywać  się  będzie  poprzez  opublikowanie
odpowiedniego  komunikatu  na  witrynie  Centralnego  Help-Desku;  ii.  udostępniania  uaktualnień  Oprogramowania
Aplikacyjnego (nowych wersji Oprogramowania Aplikacyjnego), poprzez serwer ftp: ……………………………………… 

c. możliwość pisemnego zgłoszenia uwag i propozycji  modyfikacji  Oprogramowania Aplikacyjnego, poprzez witrynę
Centralnego Help-Desk’u lub na formularzu; zgłoszenia takie wynikają z zobowiązania Wykonawcy do dokonywania
zmian Oprogramowania Aplikacyjnego, o których mowa w punkcie poprzedzającym, będą one rozpatrywane w czasie
prac analitycznych przy rozwoju Oprogramowania Aplikacyjnego;

d. gotowość przyjmowania i  rozpatrywania indywidualnych żądań zmian (tj.  modyfikacji  płatnych) Oprogramowania
Aplikacyjnego  objętego  niniejszą  Umową  (propozycji  jego  udoskonaleń,  modyfikacji  i  rozwoju)  oraz  zmian
obejmujących dodanie nowej funkcjonalności Oprogramowania Aplikacyjnego objętego niniejszą Umową, w zakresie
wymaganym  zmianami  powszechnie  obowiązujących  przepisów  prawa  lub  przepisów  prawa  wewnętrznie
obowiązujących  Zamawiającego,  wydanych  na  podstawie  delegacji  ustawowej,  przy  czym  realizacja  powyższych
żądań  będzie  wykonywana  za  dodatkowym  wynagrodzeniem  Wykonawcy;  zgłoszenia  żądania  zmiany  należy
dokonywać  poprzez  witrynę  Centralnego  HelpDesku,  z  zastrzeżeniem,  że  zasady  realizacji  zgłoszonych  żądań  i
wysokość odpłatności dla Wykonawcy będą każdorazowo uzgadniane pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym. Zasady
przesyłania i  akceptacji  formularza Strony ustalą w trybie roboczym. W zakresie nieuzgodnionym przez Strony do
zasad realizacji modyfikacji płatnych stosuje się odpowiednio postanowienia niniejszej Umowy; 

2. W ramach usług serwisowych, Oprogramowania Aplikacyjnego (SSI eUsług), Wykonawca zapewnia:
a.  zainstalowanie  wersji  Oprogramowania  Aplikacyjnego  otrzymanych  w  ramach  świadczeń  z  tytułu  nadzoru
autorskiego objętego niniejszą Umową; 
b. podjęcie starań w celu usunięcia awarii Oprogramowania Aplikacyjnego objętego niniejszą Umową, powstałej z winy
Zamawiającego lub wskutek wypadków losowych; 
c. bieżące optymalizowanie konfiguracji Oprogramowania Aplikacyjnego, uwzględniające potrzeby Zamawiającego;
d.  pomoc  w  awaryjnym  odtwarzaniu,  na  wniosek  Zamawiającego,  stanu  Oprogramowania  Aplikacyjnego  i
zgromadzonych danych archiwalnych, poprawnie zabezpieczonych przez Zamawiającego na odpowiednich nośnikach
danych;
e.  pomoc  w  przygotowaniu  danych  przekazywanych  przez  Zamawiającego  do  jednostek  nadrzędnych  i
współpracujących (np. do Narodowego Funduszu Zdrowia, Wydziału Zdrowia odpowiedniego Urzędu, banków itp.) w
formie elektronicznej (np. dyskietki, łącza telekomunikacyjne itp.); 
f. konsultacje w zakresie rozbudowy środków informatycznych, dokonywanie ponownych instalacji  Oprogramowania
Aplikacyjnego objętego niniejszą Umową w przypadkach rozbudowy infrastruktury informatycznej Zamawiającego; 
g. korzystanie z konsultacji telefonicznych w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej Umowy,; 

Sporządził: M. Szewczyk



h. prowadzenie rejestru kontaktów z Zamawiającym, obejmującego wizyty serwisowe i wykonane czynności, w tym
zmiany konfiguracji oprogramowania. 
i.  Czas  reakcji  nie  później  niż  w terminie  dwóch  kolejnych  dni  roboczych  od  dnia  otrzymania  przez  Wykonawcę
zgłoszenia. Usługi  serwisu, świadczone będą przez Wykonawcę w dni robocze tj.  dni od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 16.00. Otrzymanie zgłoszenia po godzinie
16.00  danego dnia  roboczego,  lub  w dniu  ustawowo wolnym od pracy  jest  traktowane jak  zgłoszenie  przyjęte  o
godzinie 8.00 najbliższego dnia roboczego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę modułów oprogramowania na podstawie zaproponowanych 
warunków licencyjnych, nadzoru autorskiego oraz serwisu gwarancyjnego. 

Pytanie 3:
W 29 - Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 5. Licencje ust.5 

Zamawiający pisze: 
„Jeżeli realizacja Przedmiotu umowy będzie wymagała połączenia lub zsynchronizowania Oprogramowania z innymi 
systemami, Wykonawca zobowiązuje się, w ramach wynagrodzenia, zapewnić kompatybilność dostarczonego 
Oprogramowania (w tym stworzyć niezbędne interfejsy oraz dostosować dokumentację takich systemów) i 
przeprowadzić niezbędne połączenia i synchronizacje”. 
Oferent nie jest producentem oferowanego Oprogramowania aplikacyjnego w związku z powyższym nie ma możliwości
rozbudowy dostarczanego Oprogramowania. Zamawiający ponadto nie określił z jakimi systemami miałby zapewnić 
kompatybilność dostarczanego Oprogramowania aby móc zwrócić się do Producenta Oprogramowania o taką wycenę.
Bardzo prosimy o wykreślenie ww. zapisu lub określenie zakresu kompatybilności. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności względem  oprogramowania  AMMS dla wersji 6.01.01.00, 
którego  producentem jest  Asseco Poland S.A., z siedzibą w Rzeszowie ul. Olchowa 14. 

Pytanie 4:
W 29 - Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 6. Wynagrodzenie Zamawiający 
pisze: 

„1. Z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie …………. złotych 
netto (słownie: ……………………………………………………….…), powiększone o należny podatek od towarów i usług
(VAT), tj. brutto w kwocie ……………………….. złotych (słownie: 
……………………………………………………………………….).;” 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje § 6. Wynagrodzenie ust.1 modyfikując zapis: 

„1. Z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie …………………………. 
złotych netto (słownie: …………………………………………………………), powiększone o należny podatek od towarów
i usług (VAT), tj. brutto w kwocie ……………………….. złotych (słownie: 
……………………………………………………………………….) w tym za: 

1) Część nr 1 Projekt, dostawa i wdrożenie systemu zarządzania kolejkami Wykonawca otrzyma 
wynagrodzenie w kwocie …………………………. złotych netto (słownie: …………………………, powiększone o 
należny podatek od towarów i usług (VAT), tj. brutto w kwocie ……………….. złotych (słownie: 
……………………………………………………….).;”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Sporządził: M.Szewczyk



Pytanie 5:

W 29 - Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 8. Kary Umowne Zamawiający pisze: 

„1. Zamawiający jest uprawniony do naliczenia kar umownych i żądania ich zapłaty przez Wykonawcę w następujących
przypadkach i w następujących kwotach: 1)… 2)… 3) za zwłokę w stosunku do terminu naprawy awarii w okresie 
gwarancji – w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki, liczoną od upływu terminu wyznaczonego jako naprawa awarii;” 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje § 8. Kary ust.1 pkt. 3) 

3) za zwłokę w stosunku do terminu naprawy awarii w okresie gwarancji – w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto, o 
którym mowa w § 6 ust. 1 pkt.3 Umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, liczoną od upływu terminu wyznaczonego 
jako naprawa awarii;”

Modyfikację umowy w zakresie pytania nr 4 i 5 motywujemy tym, że kary powinny być naliczane adekwatnie za 
poszczególny zakres umowy a nie całą ofertę. W formularzu ofertowym Zamawiający wyszczególnił poszczególne 
pozycje. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 2

Pytanie 1:
Dotyczy: SWZ, OPZ - Część 2- Dostawa i instalacja systemu IT – RFID 
IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 5
„Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został wykonany w terminie maksymalnym 30 dni kalendarzowych.”
oraz 
VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, pkt. 1
„Termin realizacji zamówienia wynosi do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.” 

Szanowni Państwo zakres prac przewidziany w OPZ wskazuje na konieczność instalacji i wdrożenia bardzo dużej ilości
sprzętu RFID i zaimplementowania dużej ilości procesów w narzędziach informatycznych. Na podstawie naszego 
doświadczenia czas realizacji wdrożeń o podobnym zakresie wynosi min. 120 dni. Jest on podyktowany obecną 
sytuacją logistyczną na świecie (zaburzony łańcuch dostaw) oraz bardzo dużym zakresem prac wdrożeniowych. 

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 120 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji  o 30  dni co łącznie stanowi  60  
dni. Zamawiający nie może wydłużyć terminu do 120 dni, z racji konieczności rozliczenia przyznanych w 
dotacji środków.

Pytanie 2:
Dotyczy: OPZ - Część 2- Dostawa i instalacja systemu IT - RFID 
Infrastruktura RFID Opis wymaganych parametrów technicznych, 
„pkt. 1.1. 
„Protokół pracy czytnika: min: ISO18000-6B, ISO18000-6C (EPC C1 GEN2)” 
pkt. 2.1. 
„Protokół pracy czytnika: min: ISO18000-6B, ISO18000-6C (EPC C1 GEN2)” 
Pkt. 3.1 
Protokół pracy czytnika: EPC GEN2, ISO18000-6B/6C„ 

W celu obniżenia kosztów rozwiązania proponujemy wykorzystanie rozwiązań opierających się o standard ISO18000-
6C, który jest lepszy dla rozwiązań medycznych. Rozwiązanie takie obniży koszty wdrożenia. 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym protokół pracy czytnika będzie tylko ISO18000-6C (EPC C1 GEN2)? 

Sporządził: M. Szewczyk



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  rozwiązanie, w którym protokółem pracy czytnika będzie ISO18000-6C 
(EPC C1 GEN2). 

Pytanie 3:

Dotyczy: OPZ - Część 2- Dostawa i instalacja systemu IT – RFID 
Aplikacja Opis wymaganych parametrów technicznych -> XIII INTEGRACJA Z SYSTEMAMI ZEWNĘTRZNYMI
Czy Zamawiający wymaga integracji z Active Directory czy jedynie wskazuje na konieczność posiadania 
funkcjonalności integracji z Active Directory? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga integracji z Active Directory. 

Pytanie 4:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy -> § 2 Termin realizacji Umowy 

Zamawiający podaje 2 etapy realizacji przedmiotu umowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza 
również 2 płatności, po wykonaniu każdego z etapów umowy? Jeśli tak prosimy o uwzględnienie tych zmian w 
projekcie umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy -> § 4 Gwarancja -> pkt. 4 
„Świadczenie serwisu odbywać się będzie w siedzibie Zamawiającego w gwarantowanych czasach naprawy 
określonych w tabeli poniżej: …” 
oraz 
OPZ - Część 2- Dostawa i instalacja systemu IT – RFID 
„I. Wymagania w stosunku do Wykonawcy na Usługi Serwisu, „ Prosimy o wskazanie, które parametry dotyczące 
świadczenia usługi serwisu tj. Maksymalny czas reakcji, Maksymalny czas naprawy są wiążące.  

Odpowiedź: Czas  pracy  serwisu tryb 8/5 w godzinach od 8 do  16  w dni  robocze.  Maksymalny czas  
reakcji  8 godzin,  od momentu zgłoszenia ( od 8 do  16  w dni  robocze w godzinach  pracy serwisu).
Maksymalny czas na naprawy 5 dni roboczych od momemtu przyjęcia zgłoszenia. 

Pytanie 6:

Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy -> § 5 Licencje -> pkt. 5 
„Jeżeli realizacja Przedmiotu umowy będzie wymagała połączenia lub zsynchronizowania Oprogramowania z innymi 
systemami, Wykonawca zobowiązuje się, w ramach wynagrodzenia, zapewnić kompatybilność dostarczonego 
Oprogramowania (w tym stworzyć niezbędne interfejsy oraz dostosować dokumentację takich systemów) i 
przeprowadzić niezbędne połączenia i synchronizacje.” 

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji z jakimi systemami ma integrować się dostarczone oprogramowanie lub o 
wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź: Dostarczone  oprogramowanie ma integrować się  z Infomedica Plus oraz AMMS dla wersji 
6.01.01.00 , którego  producentem jest  Asseco Poland S.A., z siedzibą w Rzeszowie ul. Olchowa 14. 

ZESTAW 3

Pytanie 1:

Sporządził: M.Szewczyk



Dot. Rozdziału 3, listy elementów systemu: Drukarka biletowa termiczna – 2 sztuki. 
Podczas wizji z dnia 05.06.23 ustalono, że system kolejkowy powinien obejmować 13 stanowisk rejestracji. Dwie 
drukarki to zdecydowanie za mała ilość przy takiej ilości stanowisk. Czy zamawiający zmieni ilość drukarek z 2 na 7 
zakładając 1 drukarkę na 2 stanowiska obsługi? 

Odpowiedź: Zamawiający  zmienia ilość  drukarek na 7 sztuk. 

Pytanie 2:

2. Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazał, iż w celu możliwości weryfikacji funkcjonalności oferowanego 
oprogramowania będzie wymagał próbki. Czy Zamawiający wymaga złożenia próbki systemu kolejkowego wraz z 
ofertą?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga złożenia próbki systemu kolejkowego 

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie rzutów segmentów objętych systemem kolejkowym z narzuconymi elementami systemu.   

Odpowiedź: Zamawiający przesyła rzuty segmentów, przeznaczonych do  instalacji  systemu kolejkowego 

/podpisano w oryginale/
p.o. Dyrektor ds Ekonomicznych

i Zarządzania Majątkiem
Agnieszka Kozak
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